

آکادمی فرهنگستان جنوبی

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت
شادروان امیرحسین شفیعی

را به اطلاع کلیه دوستان و آشنایان می‌رساند:
مراسم **تشییع** آن عزیز امروز سه شنبه
۹۷/۸/۲۲ ساعت ۱۴ الی ۱۵ از محل
سالن اجتماعات آرامستان (غسالخانه) برگزار می‌گردد.

خانواده شفیعی و سایر بستگان



روزنامه صبح استان * سال بیستم * شماره: ۴۲۱۱

توصیه نماینده مجلس
به خبرنگاران:

**به جای لغو پروازها،
افزایش آن را تیترا کنید**

نماینده مجلس خطاب به خبرنگاران عنوان کرد:شما همان طور که اخبار لغو پروازها را تیترا می کنید، امتیازات مثبتی همچون ۲ برابر شدن تعداد پروازها به نسبت قبل تحریم ها را نیز مطرح کنید تا مردم خوشحال شوند. دیروز نشست خبری حجت الاسلام عبادی نماینده مردم بیرجند، خوسف و درمیان در مجلس شورای اسلامی برگزار شد. اولین سوال مطرح شده در این جلسه توسط خبرنگاران موضوع انتقال ... مشروح خبر در صفحه ۵



عکس: خبرنگاران

**دانشگاه فرهنگیان با کمبود منابع و
فرسودگی زیرساخت ها مواجه است**

مهدی زاده، مدیر امور پردیس های دانشگاه فرهنگیان استان بیان کرد: تعلیم و تربیت یکی از مهم ترین امور در اجتماع محسوب می شود و برای اینکه اثربخش واقع شود نیاز به تربیت معلمان آگاه و ماهر در امر آموزش می باشد. وی با بیان اینکه استان دارای ... (مشروح خبر در صفحه ۶)



عکس: خبرنگاران

**رئیس نظام مهندسی ساختمان: خلاء قانونی
موجب ساخت و سازهای نا ایمن می شود**

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان گفت: عده ای در حاشیه شهرها و شهرک های اقماری با استفاده از خلاء های قانونی روزهای تعطیل یا شبانه ساختمان هایی با کیفیت پایین احداث می کنند. عباسی روز گذشته در دیدار اعضای جدید هیئت مدیره نظام مهندسی ... (مشروح خبر در صفحه ۵)



عکس: خبرنگاران

کمبود ۵۴ کلاس درس در شهرک های اقماری بیرجند

کمبود کتاب یا کم کتاب خوان! مسئله این است...

۳

قهرمانی تیم "سه گانه خراسان جنوبی" در مسابقات کشوری

خانواده محترم علیرزاده

خبر درگذشت **حمیدرضای عزیز**

چنان سنگین و جانسوز است که به دشواری به باور می‌نشیند
ولی در برابر تقدیر پروردگار چاره‌ای جز تسلیم و رضا نیست
خداوند قرین رحمتش فرماید.

خانواده لطیفی

سه شنبه ۲۲ آبان ۱۳۹۷ * ۵ ربیع الاول ۱۴۴۰ * ۱۳ نوامبر ۲۰۱۸

پرواز سرمایه گذاری استان زمین گیر شد



صفحه ۵

سرمقاله

✽ خیربای

شهر زیبا؛ نشاط و رضایت شهروندان

شهر موجودی زنده و نیازمند شور و نشاط است و نقش فضاهای شهری در ایجاد شادابی در شهرها حائز اهمیت است. فضاهای شهری قادرند روح سرزندگی، تعامل و زندگی را به شهروندان تزریق کنند و در واقع زیباسازی و بهسازی محیط امری در جهت پاسخگویی به نیازهای روحی و روانی شهروندان در محیط‌های شهری به شمار می‌رود. علی‌التخصّص اکنون با توجه به مشکلات اقتصادی جامعه و فشارهای عصبی زندگی ماشینی و تلاش بی‌وقفه ... (ادامه در صفحه ۲)

اقتصاد خراسان جنوبی نیاز به جراحی دارد



مهندس احسان کرباسچی کارآفرین در بخش انرژی های نو و صنعت آب بیان می دارد: استان ما به دلیل قرار گرفتن بین مدار ۳۰ تا ۳۴ درجه عرض شمالی از استوا و از طرفی کاهش شدید منابع آبی و همچنین دارا بودن مرز مشترک با کشور همسایه افغانستان نیاز به تغییر استراتژی ۳ گانه دارد:

الف - استفاده از انرژی های پاک (خورشید، باد)

ب - تغییر الگوی کشت

ج - فراوری مواد معدنی و تمرکز روی صادرات آنها

بیان و تشریح این ۳ استراتژی در نگاه اول بسیار ساده به نظر می رسد، اما به دلیل مقاومت بسیاری از تفکرات غیر اصولی اجرای آن با چالش هایی مواجه خواهد شد. اینجاست که تفاوت مدیران از لحاظ جسارت و شجاعت مشهود می گردد. گروه صنعتی ژاسه - شامل بخش های مطالعاتی، تولیدی و اجرایی می باشد. این مجموعه شرکت دارای ۵۰ پرسنل به صورت مستقیم و ۱۲۰ نیروی فعال به صورت غیر مستقیم است.

محیط زیست، آب، انرژی های نو، نفت و گاز زمینه های کاری و مطالعاتی شرکت می باشد. مهندس کرباسچی مهمترین برنامه شرکت خود را اشتغالزایی در صنعت آب و سپس تبدیل استان خراسان جنوبی به قطب انرژی پاک می داند.

در خصوص تغییر الگوی کشت همین یک جمله کافیست که طی این سال ها به جای خالی شدن سفره های آب زیرزمینی و از طرفی خالی شدن سفره ارتزاق کشاورزان با یک تغییر اندک به ثبات منابع آبی و افزایش درآمد کشاورزان برسیم. در تمام جهان رسم بر این است که هر جا درد و ضعفی وجود دارد مقالات مختلف علمی به آن سمت هدایت می شود و از این طریق علم و صنعت به یکدیگر نزدیک می شوند، اما در ایران حجم بسیار زیادی از مقالات تولید شده فقط جنبه آکادمیک و نمادین دارد. با این که اکنون بحران کشور در حوزه آب و انرژی است، به همین دلیل هولدینگ ژاسه اکنون به صراحت اعلام می دارد حاضر به هرگونه حمایت مالی از ایده های جدید نخبان و دانشجویان استان در دو حوزه فوق الذکر می باشد.

ایشان معتقد است با اندکی تدبیر می توان با بهره برداری از انرژی های خورشیدی به صورت خاص کسب ثروت نمود. کمتر جایی از اروپا را می توان با ساعات آفتابی مشابه خراسان جنوبی دانست اما با این وجود کشورهایی نظیر آلمان پیش رو در این نوع انرژی پاک است. چنانچه روی این صنعت کار شود حتی مشکل آب شیرین کن ها و هزینه های گزاف آنها شکسته خواهد شد که تحقیق روی این موضوع از دانشگاهیان و نخبان استان انتظار می رود. در پایان تنها نسخه ای که برای اقتصاد کنونی می توان مهم دانست کوچک سازی دولت و واگذاری امور به بخش خصوصی و دانش بنیان است.



جناب آقای محمد ناصر سلیمانی

کسب مقام اول رقابت های تیراندازی (با تفنگ بادی)

در دومین جشنواره ورزشی سراسری باز نشستگان کشوری (آبان ۱۳۹۷)

را حضور جناب عالی، خانواده محترم و همه پیشکسوتان عرصه علم و ادب خراسان جنوبی تبریک و تهنیت عرض می نمایم. امیدواریم این موفقیت ارزشمند، زمینه ساز گسترش فرهنگ ورزش و سلامت در جامعه و همچنین چراغ راه انگیزش و تلاش مضاعف همه پیشکسوتان گرامی برای کسب موفقیت های روز افزون در سایر رشته های ورزشی باشد.

صندوق باز نشستگی کشوری استان خراسان جنوبی

بزرگ بود و از اهالی امروز بود

تقدیر آن بود که شمع وجود پدری مهربان و دلسوز

مرحوم کربلایی عبدالرضا اربابی

زوداژود خاموش گردد

و ما را در ماتم و سوگوشت نشاند. اگر لطف بیکران الهی و همراهی

و همدردی همشهریان عزیز و یاران مهربان نبود

تحمل این بار گران بسی شکننده تر می نمود. اکنون به حکم ادب

و حق شناسی از همه خوبان و مهتران که در مراسم

تشییع و تدفین و ترحیم آن سفر کرده شرکت نموده یا با تلفن و ارسال پیام

همدلی و هم آوایی نموده و ما را مورد تفقد قرار داده و موجبات تسلی و تشفی آلام

جانکاه مان گردیده اند، صمیمانه و بی حد سپاسگزاریم

خاضعانه ترین سپاس ها و نیکوترین دعاها ی خود را نثار تن می کنیم.

از طرف خانواده مرحوم اربابی

با دلی پر از درد، هجرت برادر عزیزمان
مرحوم مغفور بزرگ خاندان

شادروان سیدعلی رضوی
(فرزند حاج سید محمد رضوی)

در مشهد مقدس را به اطلاع کلیه اقوام و همشهریان
محترم می‌رساند: به همین مناسبت جلسه ترحیمی **امروز**
سه شنبه ۹۷/۸/۲۲ از ساعت ۱۵ الی ۱۶ در محل
حسینیه سادات سیدان (واقع در مطهری ۶)
برگزار می‌گردد. تشریف فرمایی سروران گرامی مزید امتنان می‌باشد.

خانواده رضوی

آگهی مزایده – نوبت اول



شهرداری بیرجند در نظر دارد: نسبت به تشکیل ستاد خاک و نخاله و ساماندهی ماشین آلات جمع آوری خاک و نخاله در سطح شهر بیرجند با شرایط مندرج در اسناد مزایده اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان حقوقی (مرتبط با موضوع) که دارای رزومه کاری مناسب و توانایی انجام کار می باشند، دعوت به عمل می آید. جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.ets-birjand.ir مراجعه و یا با شماره ۰۵۶-۳۲۲۲۲۲۰۰ تماس حاصل فرمایند.

محمدعلی جاوید – شهر دار بیرجند

مالکین محترم پلاک ۴۹۵۱ فرعی از ۲۴۵ – اصلی (طرح ۹ هکتاری بلوار غدیر و سجاد)

باتوجه به توافقات انجام شده با ادارات ذیربط بدینوسیله از مالکین محترم دارای سند رسمی از اراضی فوق دعوت می شود جهت روشن شدن موضوع و تصمیم گیری نهایی با در دست داشتن مدارک مالکیت و قولنامه اولیه و جهت شناسایی روز سه شنبه مورخ ۲۲ آبان ۱۳۹۷ از ساعت ۱۵ الی ۱۸ در محل حسینیه گازاریها (واقع در فلکه دوم مدرس) حضور بهم رسانند. بدیهی است در صورت عدم حضور هر یک از مالکین هرگونه ادعایی پذیرفته نخواهد بود.

با احترام نمایندگان محمدامیر محمدی – محمدرضا سوریان

موسسه آموزشی عالی هرمزان بیرجند

ثبت نام در تکمیل ظرفیت مقطع کارشناسی ناپوسته مهندسی شهر سازی

تایکشنبه ۲۷ آبان ماه با مراجعه به موسسه

آدرس: بیرجند - خیابان شهدا - شهدا ۶ / تلفن: ۳۲۴۲۵۲۵۲ و ۳۲۴۲۵۱۵۱ - ۰۵۶ www.birjandhormozan.ac.ir

برگزاری سومین نمایشگاه ملی صنایع دستی در استان

صداوسیما-سومین نمایشگاه ملی صنایع‌دستی آذر در خراسان جنوبی برگزار می شود. معاون صنایع‌دستی اداره کل میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری استان گفت:این نمایشگاه ۱۱ تا ۱۵ آذر در محل نمایشگاه‌های بین‌المللی خراسان جنوبی در بیرجند با حضور استان‌های کشور برپا می شود.عباس‌زاده افزود:در این نمایشگاه ۶۰ غرفه برای صنعتگران استان های میهمان و ۴۵ غرفه ویژه هنرمندان استان در نظر گرفته شده است و غرفه داران از اسکان و غرفه رایگان برخوردار خواهند بود.

نسرین کاری – بهترین سخن گو و یار مهربان، کتاب است، آن گاه که دوستان تهانت نهند، می توانی به آن سرگرم شوی. اگر او را همراهز خویش قرار دهی، سز تو را فاش نمی‌کند.

یک عامل عمده رشد، توسعه و پیشرفت فرهنگی در یک جامعه عبارت از میزان مطالعه ، تعلیم و کتابخوانی مردم است. ترویج مطالعه و فرهنگ کتابخوانی از راه های مهم توسعه فرهنگی در یک کشور محسوب می گردد.اگرچه نظر به آمار اعلام شده میزان کتابخوانی رو به کاهش است ولی با تاسف این وضع این روزها به دلایل گوناگون به مراتب وخیم تر شده است. به بهانه هفته کتاب و کتابخوانی پای صحبت تعدادی از همشهریان نشستیم، تا از چالش های کم بودن فرهنگ کتابخوانی ونود کتاب در سبد خرید جامعه بگویند.

کتاب‌هایی که در مورد بیرجند هستند بر ایدم در ولایت هستند

اکبرپور همشهری بیرجندی می گویند: کتاب نقش مهمی در زندگی من دارد. مخصوصا اگر کتابی درباره شهر بیرجند و جاذبه ها و فرهنگ استان چاپ شود.بالافاصله کنافروش با من تماس گرفته تا آن را تهیه کنم. وی خاطر نشان می کند: آخرین کتابی که خواندم کتاب طب اسلامی و تغذیه در اسلام اثر آقای دکتر رضایی امام جمعه سابق بیرجند بودوی با اشاره به اینکه کتابخانه شخصی تقریبا غنی دارم، می افزاید: به گمان من کم شدن فرهنگ مطالعه کتاب ابتدا به گرانی بیش از حد و فرهنگ سازی نامناسب کتاب خوانی درنسل جدید برمی گردد و به نظر من فرهنگسازی باید از آموزش و پرورش شروع شود.وی خاطر نشان می کند:البته از عوامل کتاب نخواندن نسل جدید شاید استفاده بیش از حد اینترنت و شبکه‌های اجتماعی و دسترسی آسانتر به فرهنگ مطالعه باشد. وی ابراز تاسف می کند: به یکی از کتابخانه‌های شهر برای عضویت مراجعه کردم فتمل را که سوال کردند گفتند باید از اتحادیه یک معرفی نامه بیاوری نمی دلم چه ارتباطی دارد؟

کتب مرجع کم پیدا است
یا سانسور می شود

خاتمی یکی از جوانان بیرجندی عنوان می کند: روزی حداقل نیم ساعت کتاب می خوانم البته زیاد اهل کتاب خریدن نیستم چون کتاب های مورد علاقه ما را از اینترنت داندلود می کنم. وی معتقد است: یکی از علت هایی که کتاب

تزیینات داخلی ساختمان

اجرای انواع رنگ ها: روغنی، پلاستیک اکرولیک، مولتی کالر، پلی استر و ...
اجرای طرح های جدید کاغذ دیواری و پتینه با رنگ
اجرا و رنگ کناف
اجرای کاغذ دیواری
۰۹۱۵۷۴۱۱۰۷۱ – باقری

خدمات تاسیساتی دهشیبی

اجرای لوله کشی ساختمان
گرفتگی و نشست لوله های فاضلاب
لوله بازکنی با فنر برقی
نصب فاضلاب شهری، نصب و تعمیر بخاری، آبگرمکن
نصب شیر آلات
۰۹۱۵۱۶۳۳۹۰۳۳

نقاشی ساختمان

انواع رنگ های روغنی ،پلاستیک، اکرولیک،مولتی کالر، کنیتکس، کناف و ... با قیمت مناسب
۰۹۱۵۶۶۳۳۲۳۳ – برگ‌ی

ایزوگام محمدزاده

تنوع محصول
نبش چهارراه دوم توحید
۰۳۲۴۴۷۱۱۰۰-۰۹۱۵۱۶۵۲۶۰۰

ایزوگام و قیر گونی آراسته

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی
ایزوگام شرق و دلیجان
۱۰ سال ضمانت
مدیریت: حسن آل استه
امیر آباد- نبش ولی عصر(عج) ۴
۰۹۱۵۵۶۹۳۵۱۵-۰۹۱۵۵۶۵۸۲۶۸

نمی خرم هم. این است که کتاب ها یا سانسور می شود یا کتاب های مرجع کمتر پیدا می شود. وی با اشاره به اینکه اگر کتاب گران نباشد حتی اقشار کم درآمد تشویق به مطالعه می شوند، می افزاید: کتابخانه های بیرجند هم اکثرا کتاب های قدیمی دارند و به روز نیستند و پاسخگوی نیاز هر جور سلیقه ای هم نیستند.



آسوده استاد دانشگاه هم بیان می کند:بیشتر کتاب هایی که می خوانم در حوزه تخصصی مربوط به رشته خودم، زبان انگلیسی، روانشناسی و تغذیه است و معمولا از روی گوش‌ی یا پی دی اف لب تاپ مطالعه می کنم و آخرین کتابی هم که خوانده ام «کتاب راز» در حوزه روانشناسی بوده است. وی بااشاره به اینکه اینترنت و شبکه‌های اجتماعی، کمبود وقت مردم در زندگی شخصی از دلایل کم بودن فرهنگ مطالعه است، می افزاید:نامیدی مزمن موجود در جامعه، چاپ گزینشی کتب در کشور، پوشش نامناسب سلاقی مختلف مردم در کتب موجود و کم شدن قدرت خرید از دیگر دلایل کم بودن فرهنگ مطالعه در کشور است.

پخواهید تا به شما داده شود

زند ی بانوی همشهری هم می گویند: لذت کتاب

لذت کتاب خواندن به ورق زدن آن همراه با یک چای دلچسب است

کمبود کتاب یا کم کتاب خوان! مسئله این است...

خواندن به ورق زدن آن همراه با یک چای دلچسب است.وی خاطر نشان می کند: کتابخانه شخصی کوچکی دارم و برخی کتاب های مورد علاقه را داندلود می کنم، وی با اشاره به اینکه کتاب در حال مطالعه این روزهایم «بیخواهید تا به شما داده شود» اثر جری هیکس است، می افزاید: کتاب فوق العاده ای است و ارزش چند بار خواندن را دارد چرا



علی آیدرین



سه شنبه * ۲۲ آبان ۱۳۹۷ * شماره ۴۲۱۱

لذت کتاب خواندن به ورق زدن آن همراه با یک چای دلچسب است

کمبود کتاب یا کم کتاب خوان! مسئله این است...

رورد شبکه های اجتماعی با تنوع و رنگ و لعاب زیاد که زمان زیادی صرفش می شود از دلایل کم بودن فرهنگ مطالعه است و ادامه می دهند:

وی با بیان اینکه همین الان اگر از یکی بپرسی «گرگ باران دیده یعنی چه» هر فرد یک حوصله کم برای خواندن و در نهایت نبود درک درست از مزایای مطالعه اصولی از دلایل دیگر کم بودن فرهنگ مطالعه است. صمیمی بانوی همشهری و دکتری روانشناسی هم عنوان می کند: دام انداختن گرگ هست چون برخی گرگ ها حداقل در طول عمرشان یک بار گرفتار اون بالان شدند لذا تجربه بیشتر و احتیاط بیشتری در زندگی روزمره خود خواهد داشت.

تعداد کتابخانه های استان ۷۱ باب است

مدیر کل کتابخانه های استان می گویند: تعداد کتابخانه های استان، ۷۱ باب است که از این تعداد ۶۰ باب نهادی و ۱۱ باب مشارکتی است. رضایی با بیان اینکه تعداد اعضای کتابخانه های استان ۵۵ هزار و ۶۱۱ نفر است، می افزاید: تعداد کتاب های موجود در آنها ۸۷۰ هزار و ۷۰۱ نسخه است، وی با تأکید بر اهمیت مقوله کتاب و کتابخوانی، می‌گوید:یکی از عوامل و مسائلی که دانایی هر قوم و ملتی را مشخص می کند، سرانه مطالعه آن است. وی با اشاره به اینکه زیربنای کتابخانه های استان را ۲۳ هزار و ۹۶ مترمربع است ادامه می دهد: سرانه کتاب ۱۳/۱ به ازای هر نفر و سرانه زیربنا ۲ مترمربع به ازای هر ۱۰۰ نفر است. وی تأکید می کند: بیشترین عنوان کتاب به امانت گرفته شده در کتابخانه های استان ادبیات، کمک درسی و دینی می باشد.

سرانه کتابخوانی در خراسان جنوبی بالاتر از سرانه کشوری است

وی با بیان اینکه دلیل کم شدن فرهنگ کتابخوانی نبود تبلیغات مناسب برای کتاب است. خاطر نشان می کند: تولید تاکافی کتاب های خوب و متناسب با نیاز و رسانه های رقیب مثل اینترنت و فضای مجازی و شبکه های اجتماعی متنوع از دیگر دلایل این مشکل است.رضایی، افزود: افرادی که در طول تاریخ، صاحب نام و نشان شدند، افرادی بودند که در مسیر تدوین و نشر کتاب، گام برداشتند و در این زمینه موفق بودند.وی با اشاره به اینکه خراسان جنوبی در اکثر شاخص های کتابخانه ای فراتر از میانگین کشوری است تأکید می کند: سرانه اعضا ۷،۲۳ به ازای هر ۱۰۰ نفر، سرانه کتاب ۱،۱۳، به ازای هر نفر و سرانه زیربنا در استان ۳ مترمربع به ازای هر ۱۰۰ نفر است.

تشک رویال آسایش

انواع تشک طبی فنری و بیمارستانی

فقط روزی ۵۰۰۰ تومان

آدرس: خیابان ارتش – حدفاصل خیابان عدل و معلم – پلاک ۱۷۴
۰۹۱۵۵۶۰۰۸۵۰

آموزشگاه آزاد هنری خوشنویسی نیک پین

۰۹۱۵۱۶۴۱۲۲
۳۳۳۳۳۴۱

۰۹۱۵۱۶۴۱۲۲
۳۳۳۳۳۴۱

بازموزی از دفتر آموزش هنر و هنرهای زیبا و زیاده

مرکز نیکوکاری جواد الائمه (ع) بیرجند

از مردم، برای مردم، توسط خود مردم

دست های کوچک کودکانی که از موهبت پدر محرومند و دل های خسته نیازمندانی که از شدت نجات هر گز لب به شکوه نمی گشایند هر روز و هر لحظه در انتظار یاری پاک و پربرکت شماسست. تعداد خانواده های تحت حمایت: ۵۰۰ خانواده شهری، ۱۳۹۰ خانواده روستایی، ۱۶۳ نفر یتیم نیازمند

شماره حساب مرکز نزد بانک ملی: ۰۱۰۹۸۳۱۸۲۳۰۰۹

شماره کارت مجازی: ۶۰۳۷۹۹۱۸۹۹۵۴۹۱۶۰

پرداخت از طریق شماره گیری تلفن همراه: *۴۵۱۸*۸۸۷۷*

آدرس: موسی بن جعفر (ع) ۵ (صدی ۸) داخل صحن مسجد جواد الائمه (ع)
۰۹۱۵۱۶۳۱۸۵۵ – ۳۳۳۱۳۴۷۲ – ۰۵۶ – طاهری

پیام شما

تلفن: ۰۳۲۲۴۵۸۲ – نمابر: ۳۲۲۴۵۸۳
سامانه پیام کوتاه: ۰۳۰۰۰۲۷۴۴۴

سلام آوا ،ترافیک و شلوغی طالقاتی خیلی خسته کننده است تعریض آن کی انجام میشه؟؟

۹۱۵...۸۳۴

جناب دھیار حاجی آباد بیرجند می بینیم که زحمت می کشید اگر برای اھالی ۱۳۵ واحدی بنیاد مسکن هم یک پارک و فضای سبز ایجاد شود که فرزندلمان جایی برای تفریح وسرگرمی داشته باشند از شما و همه سازمانها و ادارات ممنون می شویم حتی حاضر به همکاری با شما خواهیم بود درخور توانمان

۹۱۵...۱۵۲

لطفا راهنمایی و رانندگی در چهارراه اول توحید (مدرسه نواب) هم چراغ راهنما نصب کند.توی بعضی ساعات روز آفتدر شلوغی می شود که چهار راه قفل می شود.

۹۱۵...۰۴۵

سلام به آوا و تمامی پرسنل زحمت کش آن، از دھیار حاجی آباد بیرجند بابت روشنائی اول خلیج فارس و ایجاد سرعگیر در نقاط حادثه خیز کمال تشکروقدردانی را داریم

سلام دوستان بزرگوار این جانب مدیر شرکت... از خطه ... و در مرز بسیار خوب دوعارون به کار صادرات مشغول بودم با تبلیغات زیاد برای سرمایه گذاری در منطقه ویژه مایهیرود و قولهای خوب مسئولان منطقه ویژه مایهیرود بالغ بر دو میلیارد تومان مستقیم و پنج میلیارد تومان غیر مستقیم هزینه کردم و یازده نفر نیروی بومی را به کار گرفتم به امید اینکه مسئولان استان حمایت کنند که نکردند و سنگ اندازی کردند هر روز دو گروه دعوا درست کردند بخاطر اینکه در منطقه ویژه را باز نکنند مجبورم سرمایه خودم را بردارم و به فروش برسانم که طلب بانک های سررسید شده را بدهم در غیر اینصورت می بایست پشت میله ها آب خنک بخورم... چه خاکی بسرم کنم!؟

ارسالی به تلگرام آوا

سلام، با تشکر از زحمات شهرداری بیرجند لطفا

نسبت به تعریض بلوار خلیج فارس از هم اکنون که

یک طرف بلوار خاکی است اقدام فرمایند.پیسازی

و بهسازی بلوار خلیج فارس و پیاده روهای آن را نیز

در دستور کار قرار دهید

۹۱۵...۲۵۴

شهرداری محترم لطفا بفرمایید کی پل یا زیر گذر جاده شکرآب به سمت کارگران انجام می شود؟ دو سال پیش پیام دادیم جواب دادین در دستور کار هست ولی کی خدا می داند.. اگر جواب بدین ممنون میشم.

۹۱۵...۹۰۰

از میان نامه های رسیده

سردبیر محترم آوا با سلام، من از مطلب شما درباره تنها معبر رسمی استان و منطقه ویژه پیگیرم خدایقت و دست مریزاد. پشت پرده تضعیف و تعلیلی مرز مایهیرود کسانی هستند و بودند که تصمیم گیران منطقه ویژه ... در یکی از استان های مرزی دیگر هستند. می گویند جناب ...عضو هیئت مدیره منطقه ویژه ... می باشد. می گویند آقای ... مدیرعامل سابق منطقه ویژه... بودند که الان در استان ما اتاق فکر تشکیل دادند و دارند هر روز برای تنها مرز استان تصمیم سازی و تصمیم گیری می کنند و متأسفانه یک عده بومی نقش عروسک خیمه شب بازی آنها و علیه منافع استان اقدام می کنند و با ضربه مهلک با تنها مرز و منافع استان بازی می کنند.من به عنوان مطلع روز اول عدم صداقت و به نوعی خیانت این دوستان را درک کردم و به یک نماینده اعلام نمودم و گزارش رفتار مشکوک آنها را دادم. گفتم جناب نماینده من در عملکرد این تیم در حوزه مرز صداقت نمی بینم، خیانت می بینم ولی متأسفانه جدی گرفته نشد و حتی چندین بار به مقامات دیگر استان هم گفتم ولی توجه نکردید تا وقتی که آنها خنجر نامردی خدوشون رو از پشت به این مرز نوپا و فعال استان زدند. الان بیاین تو مرز و با تاجار مسئولان محلی، مصاحبه کنید ببینید متأسفانه چه خیانت هایی به استان و مرز شده!! دیگه سرمایه و سرمایه گذاری و رونق مرز برنمی گرده ... دیگه سخته اعتماد تاجار و فعالان مرز رو برگردوند. دیگه... این بزرگترین خیانت به استان و تنها مرز رسمی در تاریخ تین استان توسط تیم ذینفع ... بود. الان بیشترین کوهش را باید به بومیان همراه این تیم خیانت کار نمود. اینها خنجر زهرآلود بر پیکره تنها معبر رسمی استان که حدود ۴۸ درصد صادرات کشور به افغانستان را پوشش می داد زدند و ثمره حضورشون پیکر تحفیف این مرز برای مردمان این استان و هزاران کارگر و سرمایه گذار و تاجار و نماینده و ذینفع می باشد که ماه ها و حتی سالها وقت لازم هست تا بتونیم اعتمادسازی و اطمینان سازی کنیم بلکه بتوانیم به جایگاه اولیه برگردیم (چون در قانون و عرف تجارت سرمایه و سرمایه گذاری به آهو تیزپا تشبیه شده است که با کوچکترین حرکت گریزان می شود) این تیم اومد تا سهم ۴۸ درصدی تنها مرز رسمی ما که هزاران نفر ارتزاقی می کردند را به زیر ۲۰ درصد برسانند و سهم ... که ذینفع بودن و هستند به دو برابر افزایش بدهند.

یک شهروند

پاسخ مسئولان به پیام شما

جوابیه شرکت گاز استان

*درخصوص مطلب مندرج در پیام شما در تاریخ ۹۷/۸/۷ در خصوص ترمیم کانال ها در روستای خاواز به استحضار می رساند: اجرای شبکه در محدوده فوق انجام و کانال ها پر شده است لذا اهالی محترم روستا می توانند در صورت مشاهده هرگونه مشکل با اداره گاز شهرستان سربیشه با شماره ۰۴۴-۳۳۶۵۰ تماس حاصل فرمایند.



یادمان شهدای استان

«ملت شهید پرور به جبهه آمده ام نه برای انتقام گرفتن بلکه به منظور زنده نگه داشتن دین مبین اسلام و تلاوم و پیشبرد اسلام و انقلاب اسلامی ایران و حفظ میهن اسلامی ام و رساندن پیام شهدا به تمامی دنیا.»
"شهید عباسعلی آورچه"

"امامی امین" گزینه جدید استانداری خراسان جنوبی



امامی‌امین‌به‌عنوان‌جدی‌ترین‌گزینه‌استانداری‌خراسان جنوبی به هیئت دولت معرفی شده است. به گزارش تسنیم، شنیده‌ها حاکی است محمد امامی امین معاون توسعه‌مدیریت‌ومنابع‌انسانی‌استانداری‌تهران‌به‌عنوان استاندار خراسان جنوبی معرفی شده که این موضوع در هیئت‌دولت‌بررسی‌وامروز اعلام می‌شود.محمد‌امامی امین برادر شهیدان سرافراز احمد و محمود امامی امین اصالتاً اهل پیشواست. وی سابقاً به عنوان مدیر کل اداری و مالی شورای عالی امنیت ملی، مدیر مالی دیوان محاسبات و معاون توسعه منابع و پشتیبانی سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور اشتغال داشته است.

مسئولان برای حضور بر رنگ جوانان در نمازهای جماعت تلاشی کنند

دادرس -مقدم-رئیس دانشگاه بیرجند با بیان اینکه نخستین همایش ملی "نماز، هویت و جوانان" آذر در دانشگاه بیرجند برگزار می‌شود، گفت: باید دلایل حضور کم‌رنگ جوانان و دانشجویان در نمازهای جماعت ریشه‌یابی شود.
خامسان روز گذشته در دیدار اعضای کمیته‌دوران همایش ملی نماز دانشگاه بیرجند با نماینده ولی فقیه اظهار کرد: صف‌های کم نماز جماعت دانشگاه ریزنده نیست و امید است برگزاری همایش ملی "نماز، هویت و جوانان" منشأ خبری باشد تا نماز باشکوه بیشتری برگزار شود.
خامسان بیان کرد محور این همایش در موضوعات روانشناسی، اخلاقی، اجتماعی و عرفان اسلامی است.

کمبود ۵۴ کلاس درس در شهرک‌های آقماری بیرجند
غلامی-مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان گفته هم اکنون ۵۴ کلاس درس در شهرک های آقماری بیرجند نیاز می باشد.
بیکی افزود: در بیرجند هفت منطقه آقماری داریم که با توجه به خشکسالی های مستمر شاهد خیل عظیم مهاجرت روستایی به این مناطق هستیم‌وی با اشاره به اینکه در این مناطق حاشیه ای در سال تحصیلی ۹۷-۹۶ حدود ۵هزار و ۳۵۶ دانش آموز در سه ابتدایی،متوسطه اول و دوم در ۲۸ مدرسه با ۲۰۸ کلاس درس مشغول به تحصیل هستند، اظهار کرد: براساس سرانه فضای دانش آموزی استاندارد ساخت فضای آموزشی بیشتر مورد نیاز خواهد بود‌وی با بیان اینکه از جمله شهرک های آقماری که نیاز به توجه بیشتری دارد حاجی آباد بیرجنداست،تاکید کرد:در این روستای همچوار با مرکز استان نیاز به ساخت ۳۳ کلاس درس در دوره های گوناگون تحصیلی محسوس می باشد.

طرح تغذیه مصنوعی بندان ۲۲ درصد پیشرفت فیزیکی دارد

ایرنا-مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای گفته: پیشرفت فیزیکی طرح تغذیه مصنوعی «بندان» در شهرستان پهنجان به ۲۲ درصد رسیده‌است.
امامی افزود: تاکنون برای اجرای این طرح یک میلیارد و ۹۷۰ میلیون تومان هزینه‌شده‌و اسمال ۲ میلیارد و ۸۸۰ میلیون تومان برای تکمیل آن اختصاص یافته است‌وی گفت: در مجموع برای اجرای این طرح شاخص ۱۶ میلیارد و ۸۸۴ میلیون تومان اعتبار دیگر لازم است.

هواسر دفر می‌شود

صلواسیم-نمای هوا در استان در ۲۴ ساعت آینده همچنان کاهش می‌یابد.
کارشناس هواشناسی از عبور سامانه بارشی خبر داد و گفته:لحظه بارش‌ها در ساعات آینده به شکل پراکنده همراه با وزش تند باد پیش بینی می شود.
زارعی با بیان اینکه احتمال وقوع یخبندان برای قاین و سریشه‌امشب پیش بینی می‌شود،افزود: دمای این دو شهرستان امشب به زیر صفر می‌رسد.

ورزشی

قهرمانی تیم "سه گانه خراسان جنوبی" در مسابقات کشوری



کاری - روز گذشته تیم سه گانه استان با اقتدار به مقام قهرمانی کشور در سال ۹۷ دست یافت.
سعید عزیززاده عضو تیم ملی سه گانه در گفتگو با خبرنگار آوا عنوان کرد: مسابقات قهرمانی ورزش سه گانه در منطقه آزاد انزلیدر خوزستان با حضور ۳۰ استان کشور و ۱۶ ورزشکار برگزار شد.
وی با بیان اینکه مسعود و سعید عزیززاده به همراه عرفان عباسی توانستند مقام اول تیمی در مسابقات قهرمانی کشور را به دست آورند افزود با وجود زمین خورن با نوچرخه و مصدومیت باز هم ادامه‌دادم و موفق شدم مدل به شکل قهرمانی کشور رده امید را به دست بیاورم.
وی یادآور شد: در این مسابقات با سر مربیگری مستمر علی عزیززاده و مربیگری مسلم مهرپویا حاضر شدیم.

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان گفت: عده ای در حاشیه شهرها و شهرک های آقماری با استفاده از خلاء های قانونی روزهای تعطیل یا شبانه ساختمان هایی با کیفیت پایین احداث می کنند.
به گزارش ایرنا، عباسی روز دوشنبه در دیدار اعضای جدید هیات مدیره نظام مهندسی ساختمان با نماینده ولی فقیه در استان اظهار کرد: اغلب این ساخت و سازها از روی ناآگاهی است.
وی ادامه داد: تاخیر اجرای قانون نظام مهندسی و وجود این واحدهای مسکونی موجب می شود که با یک زلزله ۶٫۵ ریشتری مثل بم به ی زلزله زیرکوه عده زیادی جان خود را از دست بدهند.
وی با اشاره به بازدید از برخی واحدهای غیر مقاوم حاشیه شهرها عنوان کرد: در بسیاری از

این منازل دیده شده که هزینه های هنگفتی صرف تزئینات مثل گچبری یا کابینت شده اما اصول اولیه استحکام بنا را رعایت نکرده اند.
وی با تاکید بر اینکه تخریب ساختمان

های مذکور تبات اجتماعی دارد ادامه داد: مالکان این منازل اغلب معتقد هستند که اگر مرگ بخواهد به سراغشان بیاید در منزل با استحکام هم آنها را فرامی گیرد.

توصیه نماینده مجلس به خبرنگاران:

به جای لغو پروازها، افزایش آن را تیر کنید

دادیم که اگر از خراسان جنوبی خارج شدید و مصوبه ای برای آب نداشتید سفر شایده ای نداشته است، اما با وجود این که در بودجه چند سال گذشته برای انتقال آب ردیف داشته ایم، از دولت اهمتامی ندیده ایم!

وی از پیگیری هایی که برای آب های ژرف از طریق معاونت علمی و فناوری رئیس جمهور و وزارت نیرو داشته است خبر داد و بدون اشاره به آمار و ارقام مشخص این مطالبات را خوب توصیف و نتایج آن را مثبت ارزیابی کرد.

راه اندازی ایرلاین مختص منطقه در دستور کار

این نماینده مجلس خطاب به خبرنگاران عنوان کرد: شما نیز همان طور که اخبار لغو پروازها را تیر می کنید، امتیازات مثبتی همچون ۲ برابر شدن تعداد پروازها به نسبت قبل تحریم ها را نیز مطرح کنید تا مردم خوشحال شوند.

تصمیم گیرنده نهایی ما نیستیم/ مردم بایدن جگنده خوشحال خواهند شد

اولین سوال مطرح شده در این جلسه توسط خبرنگاران موضوع انتقال پایگاه شکاری خور به فرودگاه بین المللی بیرجند بود. یکی از خبرنگاران با استناد به این قانون که هیچ پادگان و مرکز نظامی نباید در محدوده شهر باشد، عنوان کرد: استقرار تانسبات نظامی هوایی در فرودگاه بین المللی مسافری طبق قوانین بین المللی ممنوع است.
همچنین این کار بر اساس قواعد پدافند غیرعامل مجاز نیست.حجت الاسلام عبادی در پاسخ به این موارد با بیان این که یک سال پیش قبل از فئاسازی های رسانه ای درباره انتقال جگنده ها به فرودگاه بیرجند دغدغه کارشناسان و مردم را به شورای عالی امنیت ملی انتقال دادم، اضافه کرد: با این حال تصمیم گیرنده نهایی شورای عالی امنیت ملی است ، نه ما و نه استان نمی تواند تصمیمی در این باره بگیرد.
وی با اشاره به این که مردم با دیدن گذر جگنده قاتوم از آسمان احساس نگرانی نخواهند کرد بلکه خوشحال هم خواهند شد که از مرز مراقبت می شود،داده داد: چون شورای امنیت ملی این موضوع را در دست دارد، امنیتی است‌وی خواستار ارائه مستندات قانونی برای پیگیری های بعدی از سوی خبرنگاران شد.

هواپیمایی دیگر تقاضای افزایش پرواز داشته باشیم، خاطرنشان کرد: در این زمینه رازیرنی هایی نیز انجام گرفته است ، همچنین با رئیس فرودگاه های کشور برای راه اندازی ایرلاینی مختص استان صحبت شده است،ایشان نیز در جواب مکاتبات ما از حل مشکلات پرواز خراسان جنوبی در آینده نزدیک خبر دادند.

با وجود ردیف بودجه برای انتقال آب، از دولت اهمتامی ندیدیم
وی همچنین در پاسخ به سوال خبرنگاران درباره مشکل کمبود آب ، بیان کرد با به عنوان مهم ترین مشکل استان، باید در مصارف کشاورزی و غیر آن بهینه استفاده شود.عبادی از پیگیری هایی که برای باروری ابرها طی دو سال گذشته انجام داده نیز سخن گفت و یادآور شد: در موضوع انتقال آب هم ، با این که من به عنوان نماینده تعیین تکلیف نمی کنم که از کجا قرار است انتقال داده شود، اما باید توجه داشت که مردم، صنت و کشاورزی ما نیاز به آب دارند. عبادی با بیان این که انتقال آب هزینه بالایی دارد و بخش خصوصی حتما باید در این زمینه وارد شود، خاطرنشان کرد: بارها در این باره به دولت اعلام و سوال کردیم ، حتی در سفر اخیر رئیس جمهور به استان، تذکر



خلاءهای قانونی موجب ساخت و سازهای ناایمن می شود



معماری اسلامی در ساخت و سازها مفغول مانده است نماینده ولی فقیه هم دراین دیدار گفت:معماری های ایرانی- اسلامی در ساخت و سازهای

کنونی مغفول مانده است.آیت لـ. عبادی افزود: متأسفانه طرح هایی از خارج تقلید شده و در لوج ساخت و سازها ورود کرده است.
وی نظارت های مهندسی را بسیار حائز اهمیت دانست و اظهار کرد: اگر ساخت و سازها بر اساس نظارت ها و اصول و مقررات انجام شود باید چندین سال عمر کند.
نماینده ولی فقیه در استان بیان کرد: با توجه به تکنولوژی های عصر کنونی، نباید ساخت و عبادی خواستار آگاه سازی جامعه نسبت به خطر های ساخت و ساز غیر قانونی شد و افزود: اگر دولتمردان و قانون گذاران قانونی را برای منافع مردم لحاظ می کنند، باید مردم را نسبت به آن آگاه سازی و توجیه کنند.

دولت علیرغم تصویب قانون، اقلیمی نکرد.
توزیع نامناسب بود و بار دوم برای پروازها که منجر به افزایش تعداد آن شد.

بخش باقی مانده جاده قاین-بیرجند در کوتاه مدت اتمام خواهد شد
عبادی درباره دوبانده شدن جاده قاین- بیرجند که طولانی شدن روند احداث و ارقام بالای تصادفات آن در سال های اخیر خبر ساز و مورد اعتراض عمومی قرار گرفته است، گفت: پس از بررسی ها، در نهایت ۱۲۰ میلیارد تومان تسهیلات برای سرمایه گذاران تعیین شد که با جذب سرمایه گذار بخش باقی مانده در کوتاه مدت انجام خواهد شد‌وی با اشاره به برنامه های بلندمدت برای این جاده عنوان کرد:امسال برای اولین بار در بودجه کشوری تبدیل آزاد راه این مسیر دوبانده دیده شده است.

نمایندگان دخالتی در انتخاب استاندار ندارند
وی در پاسخ به سوال خبرنگاران مبنی بر انتظار مردم بر ایفای نقش نمایندگان در انتخاب استاندار عنوان کرد:استاندار را هیچ گاه نمایندگان مجلس انتخاب نمی کنند‌و این وظیفه دولت است‌و دولت در قبال عملکرد استاندار پاسخگوست، اگر هم نتوانمند و آمین باشد، خاطرنشان کرد: نباید اهل برای گزینه های نهایی نظرخواهی می کنند‌وی استانداران دارد و در هیچ کجای کشور استاندار بومی نمی توانیید پیدا کنید.

وی در پاسخ به سوال خبرنگاران مبنی بر انتظار مردم بر ایفای نقش نمایندگان در انتخاب استاندار عنوان کرد:استاندار را هیچ گاه نمایانات ما اما بیشتر از این ها است، وی با اشاره به تسهیلات ارزان قیمتی که برای فعالان اقتصادی از طرف بنیاد دیده شده است، بیان کرد: این وام ها برای افراد دارای طرح با سود ۱۸ درصد داده می شود اما ۵ درصد آن را بنیاد و ۵ درصد دیگر را استانداری پرداخت می کند، گفته وی این تسهیلات، وام های کمیته امداد و تسهیلات مختص اشتغال روستایی و شهرهای کم جمعیت فرصت مناسبی برای راه اندازی صنایع تبدیلی و فرآوری محصولات راهبردی استان فراهم آورده است.

وکیل الدوله با وکیل المله؟/ شفاف سازی آرای نمایندگان به لحاظ کارشناسی درست نیست

نماینده مردم بیرجند، خوسف و درمیان در پاسخ به سوال خبرنگاران دربار شفافیت آرای نمایندگان نیز عنوان کرد: همه چیز باید شفاف باشد اما اگر رای نمایندگان شفاف باشد، همه مشکلات حل می شود؟/ مهم شفاف سازی ثروت و درآمد آقایان است! عبادی با بیان این که اگر هیچ موردی شفاف نباشد و فقط رای نماینده شفاف شود، به لحاظ کارشناسی درست نیست ، اضافه کرد: ابتدا باید در حوزه اختیارات نمایندگان شفافیت ایجاد کرد تا نماینده ای به دلیل پیگیری کار اجرایی که وظیفه دولت است، دستش زیر سنگ دولت نماند!
وی ادامه داد: اگر مردم از نماینده ای آب و برق بخواهند اما بلندند نماینده در طرح استیضاح وزیر نیرو به او رای نداده است، آیا به نفع ملت می باشد؟ این گونه نماینده تبدیل به وکیل الدوله به جای وکیل المله شده است!

کنونی مغفول مانده است.آیت لـ. عبادی افزود: متأسفانه طرح هایی از خارج تقلید شده و در لوج ساخت و سازها ورود کرده است.
وی نظارت های مهندسی را بسیار حائز اهمیت دانست و اظهار کرد: اگر ساخت و سازها بر اساس نظارت ها و اصول و مقررات انجام شود باید چندین سال عمر کند.
نماینده ولی فقیه در استان بیان کرد: با توجه به تکنولوژی های عصر کنونی، نباید ساخت و عبادی خواستار آگاه سازی جامعه نسبت به خطر های ساخت و ساز غیر قانونی شد و افزود: اگر دولتمردان و قانون گذاران قانونی را برای منافع مردم لحاظ می کنند، باید مردم را نسبت به آن آگاه سازی و توجیه کنند.

دولت علیرغم تصویب قانون، اقلیمی نکرد.

مسئولان استان مقصر در تعطیلی دفتر وزارت امور خارجه

نماینده مردم بیرجند، خوسف و درمیان در ادامه دفتر وزارت امور خارجه را همچون گنجی برای جذب گردشگر و سرمایه گذار و معرفی استان دانست و با گلایه از مسئولان استان گفت: علیرغم بارها تذکر متأسفانه مسئولان درباره فعال کردن دوباره دفتر وزارت امور خارجه بی توجه هستند.

مساعدت بی سابقه بنیاد مستضعفان!
وی در پاسخ به انتقادات متعدد مردم به عملکرد بنیاد مستضعفان و هزینه نشدن درآمدهای حاصل از فروش املاک در شهر بیرجند به نفع مردم استان، عنوان کرد: می توانم به جرئت بگویم، در هیچ زمانی بنیاد مستضعفان به اندازه این چند سال (دوران ریاست سعیدی کیا) نسبت به بیرجند و منطقه مساعدت نداشته است.

عبادی به برخی اقدامات بنیاد مستضعفان در استان اشاره کرد و گفت: مطالبات ما اما بیشتر از این ها است، وی با اشاره به تسهیلات ارزان قیمتی که برای فعالان اقتصادی از طرف بنیاد دیده شده است، بیان کرد: این وام ها برای افراد دارای طرح با سود ۱۸ درصد داده می شود اما ۵ درصد آن را بنیاد و ۵ درصد دیگر را استانداری پرداخت می کند، گفته وی این تسهیلات، وام های کمیته امداد و تسهیلات مختص اشتغال روستایی و شهرهای کم جمعیت فرصت مناسبی برای راه اندازی صنایع تبدیلی و فرآوری محصولات راهبردی استان فراهم آورده است.

وکیل الدوله با وکیل المله؟/ شفاف سازی آرای نمایندگان به لحاظ کارشناسی درست نیست

نماینده مردم بیرجند، خوسف و درمیان در پاسخ به سوال خبرنگاران دربار شفافیت آرای نمایندگان نیز عنوان کرد: همه چیز باید شفاف باشد اما اگر رای نمایندگان شفاف باشد، همه مشکلات حل می شود؟/ مهم شفاف سازی ثروت و درآمد آقایان است! عبادی با بیان این که اگر هیچ موردی شفاف نباشد و فقط رای نماینده شفاف شود، به لحاظ کارشناسی درست نیست ، اضافه کرد: ابتدا باید در حوزه اختیارات نمایندگان شفافیت ایجاد کرد تا نماینده ای به دلیل پیگیری کار اجرایی که وظیفه دولت است، دستش زیر سنگ دولت نماند!
وی ادامه داد: اگر مردم از نماینده ای آب و برق بخواهند اما بلندند نماینده در طرح استیضاح وزیر نیرو به او رای نداده است، آیا به نفع ملت می باشد؟ این گونه نماینده تبدیل به وکیل الدوله به جای وکیل المله شده است!

مسئولان استان مقصر در تعطیلی دفتر وزارت امور خارجه

نماینده مردم بیرجند، خوسف و درمیان در ادامه دفتر وزارت امور خارجه را همچون گنجی برای جذب گردشگر و سرمایه گذار و معرفی استان دانست و با گلایه از مسئولان استان گفت: علیرغم بارها تذکر متأسفانه مسئولان درباره فعال کردن دوباره دفتر وزارت امور خارجه بی توجه هستند.

مساعدت بی سابقه بنیاد مستضعفان!
وی در پاسخ به انتقادات متعدد مردم به عملکرد بنیاد مستضعفان و هزینه نشدن درآمدهای حاصل از فروش املاک در شهر بیرجند به نفع مردم استان، عنوان کرد: می توانم به جرئت بگویم، در هیچ زمانی بنیاد مستضعفان به اندازه این چند سال (دوران ریاست سعیدی کیا) نسبت به بیرجند و منطقه مساعدت نداشته است.

عبادی به برخی اقدامات بنیاد مستضعفان در استان اشاره کرد و گفت: مطالبات ما اما بیشتر از این ها است، وی با اشاره به تسهیلات ارزان قیمتی که برای فعالان اقتصادی از طرف بنیاد دیده شده است، بیان کرد: این وام ها برای افراد دارای طرح با سود ۱۸ درصد داده می شود اما ۵ درصد آن را بنیاد و ۵ درصد دیگر را استانداری پرداخت می کند، گفته وی این تسهیلات، وام های کمیته امداد و تسهیلات مختص اشتغال روستایی و شهرهای کم جمعیت فرصت مناسبی برای راه اندازی صنایع تبدیلی و فرآوری محصولات راهبردی استان فراهم آورده است.

وکیل الدوله با وکیل المله؟/ شفاف سازی آرای نمایندگان به لحاظ کارشناسی درست نیست

نماینده مردم بیرجند، خوسف و درمیان در پاسخ به سوال خبرنگاران دربار شفافیت آرای نمایندگان نیز عنوان کرد: همه چیز باید شفاف باشد اما اگر رای نمایندگان شفاف باشد، همه مشکلات حل می شود؟/ مهم شفاف سازی ثروت و درآمد آقایان است! عبادی با بیان این که اگر هیچ موردی شفاف نباشد و فقط رای نماینده شفاف شود، به لحاظ کارشناسی درست نیست ، اضافه کرد: ابتدا باید در حوزه اختیارات نمایندگان شفافیت ایجاد کرد تا نماینده ای به دلیل پیگیری کار اجرایی که وظیفه دولت است، دستش زیر سنگ دولت نماند!
وی ادامه داد: اگر مردم از نماینده ای آب و برق بخواهند اما بلندند نماینده در طرح استیضاح وزیر نیرو به او رای نداده است، آیا به نفع ملت می باشد؟ این گونه نماینده تبدیل به وکیل الدوله به جای وکیل المله شده است!

مسئولان استان مقصر در تعطیلی دفتر وزارت امور خارجه

نماینده مردم بیرجند، خوسف و درمیان در ادامه دفتر وزارت امور خارجه را همچون گنجی برای جذب گردشگر و سرمایه گذار و معرفی استان دانست و با گلایه از مسئولان استان گفت: علیرغم بارها تذکر متأسفانه مسئولان درباره فعال کردن دوباره دفتر وزارت امور خارجه بی توجه هستند.

مساعدت بی سابقه بنیاد مستضعفان!
وی در پاسخ به انتقادات متعدد مردم به عملکرد بنیاد مستضعفان و هزینه نشدن درآمدهای حاصل از فروش املاک در شهر بیرجند به نفع مردم استان، عنوان کرد: می توانم به جرئت بگویم، در هیچ زمانی بنیاد مستضعفان به اندازه این چند سال (دوران ریاست سعیدی کیا) نسبت به بیرجند و منطقه مساعدت نداشته است.

عبادی به برخی اقدامات بنیاد مستضعفان در استان اشاره کرد و گفت: مطالبات ما اما بیشتر از این ها است، وی با اشاره به تسهیلات ارزان قیمتی که برای فعالان اقتصادی از طرف بنیاد دیده شده است، بیان کرد: این وام ها برای افراد دارای طرح با سود ۱۸ درصد داده می شود اما ۵ درصد آن را بنیاد و ۵ درصد دیگر را استانداری پرداخت می کند، گفته وی این تسهیلات، وام های کمیته امداد و تسهیلات مختص اشتغال روستایی و شهرهای کم جمعیت فرصت مناسبی برای راه اندازی صنایع تبدیلی و فرآوری محصولات راهبردی استان فراهم آورده است.

وکیل الدوله با وکیل المله؟/ شفاف سازی آرای نمایندگان به لحاظ کارشناسی درست نیست

نماینده مردم بیرجند، خوسف و درمیان در پاسخ به سوال خبرنگاران دربار شفافیت آرای نمایندگان نیز عنوان کرد: همه چیز باید شفاف باشد اما اگر رای نمایندگان شفاف باشد، همه مشکلات حل می شود؟/ مهم شفاف سازی ثروت و درآمد آقایان است! عبادی با بیان این که اگر هیچ موردی شفاف نباشد و فقط رای نماینده شفاف شود، به لحاظ کارشناسی درست نیست ، اضافه کرد: ابتدا باید در حوزه اختیارات نمایندگان شفافیت ایجاد کرد تا نماینده ای به دلیل پیگیری کار اجرایی که وظیفه دولت است، دستش زیر سنگ دولت نماند!
وی ادامه داد: اگر مردم از نماینده ای آب و برق بخواهند اما بلندند نماینده در طرح استیضاح وزیر نیرو به او رای نداده است، آیا به نفع ملت می باشد؟ این گونه نماینده تبدیل به وکیل الدوله به جای وکیل المله شده است!

مسئولان استان مقصر در تعطیلی دفتر وزارت امور خارجه

نماینده مردم بیرجند، خوسف و درمیان در ادامه دفتر وزارت امور خارجه را همچون گنجی برای جذب گردشگر و سرمایه گذار و معرفی استان دانست و با گلایه از مسئولان استان گفت: علیرغم بارها تذکر متأسفانه مسئولان درباره فعال کردن دوباره دفتر وزارت امور خارجه بی توجه هستند.

مساعدت بی سابقه بنیاد مستضعفان!
وی در پاسخ به انتقادات متعدد مردم به عملکرد بنیاد مستضعفان و هزینه نشدن درآمدهای حاصل از فروش املاک در شهر بیرجند به نفع مردم استان، عنوان کرد: می توانم به جرئت بگویم، در هیچ زمانی بنیاد مستضعفان به اندازه این چند سال (دوران ریاست سعیدی کیا) نسبت به بیرجند و منطقه مساعدت نداشته است.

عبادی به برخی اقدامات بنیاد مستضعفان در استان اشاره کرد و گفت: مطالبات ما اما بیشتر از این ها است، وی با اشاره به تسهیلات ارزان قیمتی که برای فعالان اقتصادی از طرف بنیاد دیده شده است، بیان کرد: این وام ها برای افراد دارای طرح با سود ۱۸ درصد داده می شود اما ۵ درصد آن را بنیاد و ۵ درصد دیگر را استانداری پرداخت می کند، گفته وی این تسهیلات، وام های کمیته امداد و تسهیلات مختص اشتغال روستایی و شهرهای کم جمعیت فرصت مناسبی برای راه اندازی صنایع تبدیلی و فرآوری محصولات راهبردی استان فراهم آورده است.

وکیل الدوله با وکیل المله؟/ شفاف سازی آرای نمایندگان به لحاظ کارشناسی درست نیست

نماینده مردم بیرجند، خوسف و درمیان در پاسخ به سوال خبرنگاران دربار شفافیت آرای نمایندگان نیز عنوان کرد: همه چیز باید شفاف باشد اما اگر رای نمایندگان شفاف باشد، همه مشکلات حل می شود؟/ مهم شفاف سازی ثروت و درآمد آقایان است! عبادی با بیان این که اگر هیچ موردی شفاف نباشد و فقط رای نماینده شفاف شود، به لحاظ کارشناسی درست نیست ، اضافه کرد: ابتدا باید در حوزه اختیارات نمایندگان شفافیت ایجاد کرد تا نماینده ای به دلیل پیگیری کار اجرایی که وظیفه دولت است، دستش زیر سنگ دولت نماند!
وی ادامه داد: اگر مردم از نماینده ای آب و برق بخواهند اما بلندند نماینده در طرح استیضاح وزیر نیرو به او رای نداده است، آیا به نفع ملت می باشد؟ این گونه نماینده تبدیل به وکیل الدوله به جای وکیل المله شده است!

مسئولان استان مقصر در تعطیلی دفتر وزارت امور خارجه

نماینده مردم بیرجند، خوسف و درمیان در ادامه دفتر وزارت امور خارجه را همچون گنجی برای جذب گردشگر و سرمایه گذار و معرفی استان دانست و با گلایه از مسئولان استان گفت: علیرغم بارها تذکر متأسفانه مسئولان درباره فعال کردن دوباره دفتر وزارت امور خارجه بی توجه هستند.

مساعدت بی سابقه بنیاد مستضعفان!
وی در پاسخ به انتقادات متعدد مردم به عملکرد بنیاد مستضعفان و هزینه نشدن درآمدهای حاصل از فروش املاک در شهر بیرجند به نفع مردم استان، عنوان کرد: می توانم به جرئت بگویم، در هیچ زمانی بنیاد مستضعفان به اندازه این چند سال (دوران ریاست سعیدی کیا) نسبت به بیرجند و منطقه مساعدت نداشته است.

عبادی به برخی اقدامات بنیاد مستضعفان در استان اشاره کرد و گفت: مطالبات ما اما بیشتر از این ها است، وی با اشاره به تسهیلات ارزان قیمتی که برای فعالان اقتصادی از طرف بنیاد دیده شده است، بیان کرد: این وام ها برای افراد دارای طرح با سود ۱۸ درصد داده می شود اما ۵ درصد آن را بنیاد و ۵ درصد دیگر را استانداری پرداخت می کند، گفته وی این تسهیلات، وام های کمیته امداد و تسهیلات مختص اشتغال روستایی و شهرهای کم جمعیت فرصت مناسبی برای راه اندازی صنایع تبدیلی و فرآوری محصولات راهبردی استان فراهم آورده است.

وکیل الدوله با وکیل المله؟/ شفاف سازی آرای نمایندگان به لحاظ کارشناسی درست نیست

نماینده مردم بیرجند، خوسف و درمیان در پاسخ به سوال خبرنگاران دربار شفافیت آرای نمایندگان نیز عنوان کرد: همه چیز باید شفاف باشد اما اگر رای نمایندگان شفاف باشد، همه مشکلات حل می شود؟/ مهم شفاف سازی ثروت و درآمد آقایان است! عبادی با بیان این که اگر هیچ موردی شفاف نباشد و فقط رای نماینده شفاف شود، به لحاظ کارشناسی درست نیست ، اضافه کرد: ابتدا باید در حوزه اختیارات نمایندگان شفافیت ایجاد کرد تا نماینده ای به دلیل پیگیری کار اجرایی که وظیفه دولت است، دستش زیر سنگ دولت نماند!
وی ادامه داد: اگر مردم از نماینده ای آب و برق بخواهند اما بلندند نماینده در طرح استیضاح وزیر نیرو به او رای نداده است، آیا به نفع ملت می باشد؟ این گونه نماینده تبدیل به وکیل الدوله به جای وکیل المله شده است!

مسئولان استان مقصر در تعطیلی دفتر وزارت امور خارجه

نماینده مردم بیرجند، خوسف و درمیان در ادامه دفتر وزارت امور خارجه را همچون گنجی برای جذب گردشگر و سرمایه گذار و معرفی استان دانست و با گلایه از مسئولان استان گفت: علیرغم بارها تذکر متأسفانه مسئولان درباره فعال کردن دوباره دفتر وزارت امور خارجه بی توجه هستند.

مساعدت بی سابقه بنیاد مستضعفان!
وی در پاسخ به انتقادات متعدد مردم به عملکرد بنیاد مستضعفان و هزینه نشدن درآمدهای حاصل از فروش املاک در شهر بیرجند به نفع مردم استان، عنوان کرد: می توانم به جرئت بگویم، در هیچ زمانی بنیاد مستضعفان به اندازه این چند سال (دوران ریاست سعیدی کیا) نسبت به بیرجند و منطقه مساعدت نداشته است.

عبادی به برخی اقدامات بنیاد مستضعفان در استان اشاره کرد و گفت: مطالبات ما اما بیشتر از این ها است، وی با اشاره به تسهیلات ارزان قیمتی که برای فعالان اقتصادی از طرف بنیاد دیده شده است، بیان کرد: این وام ها برای افراد دارای طرح با سود ۱۸ درصد داده می شود اما ۵ درصد آن را بنیاد و ۵ درصد دیگر را استانداری پرداخت می کند، گفته وی این تسهیلات، وام های کمیته امداد و تسهیلات مختص اشتغال روستایی و شهرهای کم جمعیت فرصت مناسبی برای راه اندازی صنایع تبدیلی و فرآوری محصولات راهبردی استان فراهم آورده است.

وکیل الدوله با وکیل المله؟/ شفاف سازی آرای نمایندگان به لحاظ کارشناسی درست نیست

نماینده مردم بیرجند، خوسف و درمیان در پاسخ به سوال خبرنگاران دربار شفافیت آرای نمایندگان نیز عنوان کرد: همه چیز باید شفاف باشد اما اگر رای نمایندگان شفاف باشد، همه مشکلات حل می شود؟/ مهم شفاف سازی ثروت و درآمد آقایان است! عبادی با بیان این که اگر هیچ موردی شفاف نباشد و فقط رای نماینده شفاف شود، به لحاظ کارشناسی درست نیست ، اضافه کرد: ابتدا باید در حوزه اختیارات نمایندگان شفافیت ایجاد کرد تا نماینده ای به دلیل پیگیری کار اجرایی که وظیفه دولت است، دستش زیر سنگ دولت نماند!
وی ادامه داد: اگر مردم از نماینده ای آب و برق بخواهند اما بلندند نماینده در طرح استیضاح وزیر نیرو به او رای نداده است، آیا به نفع ملت می باشد؟ این گونه نماینده تبدیل به وکیل الدوله به جای وکیل المله شده است!

مسئولان استان مقصر در تعطیلی دفتر وزارت امور خارجه

نماینده مردم بیرجند، خوسف و درمیان در ادامه دفتر وزارت امور خارجه را همچون گنجی برای جذب گردشگر و سرمایه گذار و معرفی استان دانست و با گلایه از مسئولان استان گفت: علیرغم بارها تذکر متأسفانه مسئولان درباره فعال کردن دوباره دفتر وزارت امور خارجه بی توجه هستند.

مساعدت بی سابقه بنیاد مستضعفان!
وی در پاسخ به انتقادات متعدد مردم به عملکرد بنیاد مستضعفان و هزینه نشدن درآمدهای حاصل از فروش املاک در شهر بیرجند به نفع مردم استان، عنوان کرد: می توانم به جرئت بگویم، در هیچ زمانی بنیاد مستضعفان به اندازه این چند سال (دوران ریاست سعیدی کیا) نسبت به بیرجند و منطقه مساعدت نداشته است.

عبادی به برخی اقدامات بنیاد مستضعفان در استان اشاره کرد و گفت: مطالبات ما اما بیشتر از این ها است، وی با اشاره به تسهیلات ارزان قیمتی که برای فعالان اقتصادی از طرف بنیاد دیده شده است، بیان کرد: این وام ها برای افراد دارای طرح با سود ۱۸ درصد داده می شود اما ۵ درصد آن را بنیاد و ۵ درصد دیگر را استانداری پرداخت می کند، گفته وی این تسهیلات، وام های کمیته امداد و تسهیلات مختص اشتغال روستایی و شهرهای کم جمعیت فرصت مناسبی برای راه اندازی صنایع تبدیلی و فرآوری محصولات راهبردی استان فراهم آورده است.

وکیل الدوله با وکیل المله؟/ شفاف سازی آرای نمایندگان به لحاظ کارشناسی درست نیست

نماینده مردم بیرجند، خوسف و درمیان در پاسخ به سوال خبرنگاران دربار شفافیت آرای نمایندگان نیز عنوان کرد: همه چیز باید شفاف باشد اما اگر رای نمایندگان شفاف باشد، همه مشکلات حل می شود؟/ مهم شفاف سازی ثروت و درآمد آقایان است! عبادی با بیان این که اگر هیچ موردی شفاف نباشد و فقط رای نماینده شفاف شود، به لحاظ کارشناسی درست نیست ، اضافه کرد: ابتدا باید در حوزه اختیارات نمایندگان شفافیت ایجاد کرد تا نماینده ای به دلیل پیگیری کار اجرایی که وظیفه دولت است، دستش زیر سنگ دولت نماند!
وی ادامه داد: اگر مردم از نماینده ای آب و برق بخواهند اما بلندند نماینده در طرح استیضاح وزیر نیرو به او رای نداده است، آیا به نفع ملت می باشد؟ این گونه نماینده تبدیل به وکیل الدوله به جای وکیل المله شده است!

مسئولان استان مقصر در تعطیلی دفتر وزارت امور خارجه

نماینده مردم بیرجند، خوسف و درمیان در ادامه دفتر وزارت امور خارجه را همچون گنجی برای جذب گردشگر و سرمایه گذار و معرفی استان دانست و با گلایه از مسئولان استان گفت: علیرغم بارها تذکر متأسفانه مسئولان درباره فعال کردن دوباره دفتر وزارت امور خارجه بی توجه هستند.

مساعدت بی سابقه بنیاد مستضعفان!
وی در پاسخ به انتقادات متعدد مردم به عملکرد بنیاد مستضعفان و هزینه نشدن درآمدهای حاصل از فروش املاک در شهر بیرجند به نفع مردم استان، عنوان کرد: می توانم به جرئت بگویم، در هیچ زمانی بنیاد مستضعفان به اندازه این چند سال (دوران ریاست سعیدی کیا) نسبت به بیرجند و منطقه مساعدت نداشته است.

عبادی به برخی اقدامات بنیاد مستضعفان در استان اشاره کرد و گفت: مطالبات ما اما بیشتر از این ها است، وی با اشاره به تسهیلات ارزان قیمتی که برای فعالان اقتصادی از طرف بنیاد دیده شده است، بیان کرد: این وام ها برای افراد دارای طرح با سود ۱۸ درصد داده می شود اما ۵ درصد آن را بنیاد و ۵ درصد دیگر را استانداری پرداخت می کند، گفته وی این تسهیلات، وام های کمیته امداد و تسهیلات مختص اشتغال روستایی و شهرهای کم جمعیت فرصت مناسبی برای راه اندازی صنایع تبدیلی و فرآوری محصولات راهبردی استان فراهم آورده است.

وکیل الدوله با وکیل المله؟/ شفاف سازی آرای نمایندگان به لحاظ کارشناسی درست نیست

نماینده مردم بیرجند، خوسف و درمیان در پاسخ به سوال خبرنگاران دربار شفافیت آرای نمایندگان نیز عنوان کرد: همه چیز باید شفاف باشد اما اگر رای نمایندگان شفاف باشد، همه مشکلات حل می شود؟/ مهم شفاف سازی ثروت و درآمد آقایان است! عبادی با بیان این که اگر هیچ موردی شفاف نباشد و فقط رای نماینده شفاف شود، به لحاظ کارشناسی درست نیست ، اضافه کرد: ابتدا باید در حوزه اختیارات نمایندگان شفافیت ایجاد کرد تا نماینده ای به دلیل پیگیری کار اجرایی که وظیفه دولت است، دستش زیر سنگ دولت نماند!
وی ادامه داد: اگر مردم از نماینده ای آب و برق بخواهند اما بلندند نماینده در طرح استیضاح وزیر نیرو به او رای نداده است، آیا به نفع ملت می باشد؟ این گونه نماینده تبدیل به وکیل الدوله به جای وکیل المله شده است!

مسئولان استان مقصر در تعطیلی دفتر وزارت امور خارجه

نماینده مردم بیرجند، خوسف و درمیان در ادامه دفتر وزارت امور خارجه را همچون گنجی برای جذب گردشگر و سرمایه گذار و معرفی استان دانست و با گلایه از مسئولان استان گفت: علیرغم بارها تذکر متأسفانه مسئولان درباره فعال کردن دوباره دفتر وزارت امور خارجه بی توجه هستند.

مساعدت بی سابقه بنیاد مستضعفان!
وی در پاسخ به انتقادات متعدد مردم به عملکرد بنیاد مستضعفان و هزینه نشدن درآمدهای حاصل از فروش املاک در شهر بیرجند به نفع مردم استان، عنوان کرد: می توانم به جرئت بگویم، در هیچ زمانی بنیاد مستضعفان به اندازه این چند سال (دوران ریاست سعیدی کیا) نسبت به بیرجند و منطقه مساعدت نداشته است.

عبادی به برخی اقدامات بنیاد مستضعفان در استان اشاره کرد و گفت: مطالبات ما اما بیشتر از این ها است، وی با اشاره به تسهیلات ارزان قیمتی که برای فعالان اقتصادی از طرف بنیاد دیده شده است، بیان کرد: این وام ها برای افراد دارای طرح با سود ۱۸ درصد داده

**دانشگاه فرهنگیان استان با کمبود منابع
و فرسودگی زیر ساخت ها مواجه است**

استان خبر داد و افزود: دانشگاه فرهنگیان، دانشگاه ماموریت گرا می باشد و طبق نیاز آموزش و پرورش معلم تربیت می کند. مدیر امور پردیس های دانشگاه فرهنگیان استان ادامه داد: در دانشگاه فرهنگیان استان رشته های آموزش علوم تربیتی، آموزش ابتدایی، علوم اجتماعی، تاریخ، جغرافیا، آموزش راهنمایی و مشاوره و تربیت بدنی تدریس می شود. مهدی زاده از نبود سالن اجتماعات، سالن ورزشی در دانشگاه گلایه کرد و گفت: دانشگاه فرهنگیان از امکاناتی مانند سالن اجتماعات و سالن ورزشی که از بدیهیات مراکز آموزشی می باشد بی بهره است که نیازمند عزم ملی و استانی می باشد. وی ادامه داد: در این راستا مجمع خیرین دانشگاه فرهنگیان برای اولین بار در استان تیر ۹۷ تشکیل شد که تاکنون نتیجه ای در پی نداشته است. مدیر امور پردیس های دانشگاه فرهنگیان استان با تأکید به نقش خیران در دانشگاه فرهنگیان اظهار کرد: در حوزه دانشگاه فرهنگیان نیازمند تغییر نگرش هستیم و برای ساخت ساختمان جدید دانشگاه از تمام خیرانی که می توانند کمک کنند دعوت به همکاری می شود، چرا که پیشرفت و توسعه در آموزش معلمان باعث ارتقای سطح آموزش در مدارس خواهد شد. مهدی زاده بیان کرد: سرانه ای که برای هر دانشجو در دانشگاه فرهنگیان اختصاص داده شده به اندازه دانشجویی شبانه روزی نیست و این موضوع نیز نیازمند توجه ویژه می باشد.

شعبه پیوند کلیه

**انجمن خیریه حمایت از بیماران کلیوی
استان خراسان جنوبی**

**بیماران نیازمند دیالیزی و پیوند کلیه (خاص)
به یاری شما می اندیشند.**

شماره حساب کمک های مردمی
بانک ملی: ۰۲۰۵۳۰۰۳۱۴۰۰۵
بانک کشاورزی: ۶۹۹۶۱۱۶۹

شماره کارت :
۶۰۳۷۷۰۷۰۰۰۰۳۷۶۷۵
انجمن خیریه حمایت از بیماران
کلیوی خراسان جنوبی

آدرس: پیرچند خیابان مدرس ۵
پلاک ۲۹ تلفن: ۳۲۳۲۹۱۵۴

«کم آبی را جدی بگیریم و در استفاده بهینه این مایع حیاتی تلاش نماییم»

آگهی فراخوان مناقصه عمومی – نوبت دوم

نجات آب
کشاورزی
در گرو آگاهی

شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی در نظر دارد: از طریق فراخوان مناقصه عمومی نسبت به انتخاب پیمانکار واجد صلاحیت در مناقصه ای با مشخصات ذیل اقدام نماید.

نام و نشانی مناقصه گذار: شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی به آدرس بیرجند-خیابان پاسداران - پاسداران ۳۰- تلفن: ۴-۳۲۴۴۵۵۹۰

مشخصات پروژه:

۱- موضوع مناقصه: عملیات تکمیلی خط انتقال آب شهرستان درمیان

۲- خلاصه فعالیت: احداث مخزن ۲۰۰ متر مکعبی بتنی، احداث دیوار ساحلی، لوله گذاری به طول ۱۰۰۰ متر با لوله GRP به قطر ۲۰۰ و ۲۵۰ میلیمتر، اجرای مسیر انتقال به طور کامل با تمام ابنیه فنی و متعلقات مورد نیاز بر اساس مندرجات اسناد مناقصه، تجهیز و برچیدن کارگاه و ...

ب: منابع تامین مالی: طرح آبرسانی به شهرهای دارای تنش آبی به شماره ۱۳۰۷۰۲۰۸۰ (اوراق مشارکت) و سایر ردیف های اعتباری مرتبط
پ: کارفرما: شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی

مبلغ برآورد اولیه: حدود ۴,۶۷۳ میلیون ریال (بر اساس فهراس بها پایه رشته های آبیاری و زهکشی، خطوط انتقال آب و ابنیه سال ۱۳۹۷)

شرایط متقاضی:

صلاحیت های لازم: آب با پایه و ظرفیت مجاز مدت پیش بینی انجام خدمات: ۴ ماه شمسی

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: یک فقره ضمانت نامه بانکی به مبلغ ۲۳۴,۰۰۰,۰۰۰ (دویست و سی و چهار میلیون) ریال دارای حداقل ۳ ماه اعتبار به نفع شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی

محل، زمان و مهلت دریافت و تحویل اسناد مناقصه: پیمانکاران متقاضی از ساعت ۸ صبح مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۲۱ تا ساعت ۱۹ مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۰۱ جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی setadiran.ir مراجعه نمایند.

مهلت تحویل اسناد: حداکثر تا ساعت ۹:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۱۲ خواهد بود.

تاریخ و محل برگزاری جلسه بازگشایی پاکت ها: ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۱۲ در محل شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی خواهد بود.

مدارک لازم برای دریافت اسناد:

الف: فیش واریزی به مبلغ ۱,۰۹۰,۰۰۰ (یک میلیون و نود هزار) ریال (شامل ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال بابت هزینه اسناد و ۹۰,۰۰۰ ریال بابت مالیات بر ارزش افزوده) که باید به حساب سیبا شماره ۲۱۷۵۰۸۲۱۹۷۰۰۵ بانک ملی شعبه مرکزی بیرجند به نام شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی از طریق سامانه ستاد به صورت الکترونیکی پرداخت گردد.

ب: عضویت در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد)

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی